
 

Sezóna 2018/2019 
 

Nominace a ocenění 

Grand VOŠS 2019 
 

 Seznam oceněných hráčů za první kola turnajů I+H CUP odehraná v 

jednotlivých provozovnách. Tito hráči se mohou přihlásit do turnaje Grand 

VOŠS pouze za cenu startovného. Pokud nemají registrace zaplaceny od 
začátku sezóny 2018/2019, získávají jí od VOŠS ZDARMA po zbytek právě 

probíhající sezóny. Všichni hráči si také svým umístěním zajistili postup na 
Finálový turnaj a Zakončení VOŠS. 

 

Finanční odměny budou předávány a vypláceny v sobotu 16.2.2019 v místě 

konání turnaje Grand VOŠS. Každý hráč si musí hotovost převzít osobně nebo 

pořadateli oznámit pověřeného zástupce. Předání nikomu jinému není 

možné, a to bez výjimek. Na vyzvednutí cen mají hráči 30 dní. Poslední 

termín je 17.3.2019. Poté vše propadá 

 

Registrace není startovné do turnaje! 
 

http://www.vosshorice.cz/plakaty/GRAND_2018-2019.pdf 
 

 

Seznam postupujících hráčů – Abecedně 

Příjmení, Jméno Hrací místo 

   

Adamec Michal Expivovar Hořice 

Antonín Patrik Hasičská zbrojnice Bělá u Pecky 

Bednář Lubomír Bar v kopečku Letohrad 

Beránek František Hospoda Bacanda Nový Bydžov 

Číž Olda Hospůdka Braňka Ptýrov 

Čonka Miroslav Hospůdka Braňka Ptýrov 

Deml David Hospoda Bacanda Nový Bydžov 

Deml Robin Hospoda Bacanda Nový Bydžov 

Dolečková Květa Bar v kopečku Letohrad 

Drozný Jaroslav Hospůdka Braňka Ptýrov 

Drozný Milan Hospůdka Braňka Ptýrov 

Ehl Zdeněk Restaurace Na pětce Vamberk 

Filák Libor Expivovar Hořice 

Finger Jan Hospůdka Braňka Ptýrov 

Gabrielová Jaroslava Restaurace Na pětce Vamberk 

Hejlek Bohuslav Restaurace Na pětce Vamberk 

Hoffman Radek Restaurace Fontána Záchlumí 

Holouš Petr Hasičská zbrojnice Bělá u Pecky 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Holouš Václav Hasičská zbrojnice Bělá u Pecky 

Holub David Nároďák Jaroměř 

Jakl Jiří Nároďák Jaroměř 

Kacálek Michal Bar v kopečku Letohrad 

Kobrle Pavel Hospůdka Braňka Ptýrov 

Kolibač Jan Restaurace Fontána Záchlumí 

Kopecký Lukáš Hasičská zbrojnice Bělá u Pecky 

Korelus Jiří Nároďák Jaroměř 

Mikyska Jaromír Bar v kopečku Letohrad 

Moravec Martin Hospoda Bacanda Nový Bydžov 

Müllerová Monika Restaurace Fontána Záchlumí 

Navrátil st. Martin Expivovar Hořice 

Nechanická Lubica Hostinec Růžovka Jaroměř 

Nechanický Josef Hostinec Růžovka Jaroměř 

Ondernický Petr Restaurace Na pětce Vamberk 

Pěnkava Zdeněk Expivovar Hořice 

Podmanický Ctibor Nároďák Jaroměř 

Pokorný Jaromír Hasičská zbrojnice Bělá u Pecky 

Ptáček Rudolf Hostinec Růžovka Jaroměř 

Richter Jan Hostinec Růžovka Jaroměř 

Seifert Míra Nároďák Jaroměř 

Skácel Karel Restaurace Fontána Záchlumí 

Skácel Radek Restaurace Fontána Záchlumí 

Skácelová Anna Restaurace Fontána Záchlumí 

Svoboda Jarda Hospoda Bacanda Nový Bydžov 

Školník David Nároďák Jaroměř 

Štěpánek Kamil Restaurace Na pětce Vamberk 

Tomášů Michal Hostinec Růžovka Jaroměř 

Tschöpa Robert Bar v kopečku Letohrad 

Urban Jiří Restaurace Na pětce Vamberk 

Veit st. Eda Hostinec Růžovka Jaroměř 

Vintr Jiří Bar v kopečku Letohrad 

Vodnárek Petr Expivovar Hořice 

Vychytilová Renata Expivovar Hořice 

Žampa Martin Hospoda Bacanda Nový Bydžov 

Žítko Vlasta Expivovar Hořice 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hospoda Bacanda Nový Bydžov – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Deml Robin POHÁR + JACKPOT 1750 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Beránek František POHÁR + JACKPOT 1000 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3. Svoboda Jarda POHÁR + JACKPOT 750 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

4. Moravec Martin POHÁR + JACKPOT 500 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Žampa Martin POHÁR + JACKPOT 500 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6. Deml David POHÁR + JACKPOT 500 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

Součet JACKPOT 5000 KČ 

Expivovar Hořice – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Filák Libor POHÁR + JACKPOT 1500 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Pěnkava Zdeněk POHÁR + JACKPOT 850 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3. Navrátil st. Martin POHÁR + JACKPOT 650 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

4. Žítko Vlasta POHÁR + JACKPOT 400 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Vodnárek Petr POHÁR + JACKPOT 400 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6-7. Vychytilová Renata 

POHÁR + JACKPOT 400 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6-7. Adamec Michal 

Součet JACKPOT 4200 KČ 

Bar v kopečku Letohrad – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Tschöpa Robert POHÁR + JACKPOT 1150 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Vintr Jiří POHÁR + JACKPOT 650 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3. Mikyska Jaromír POHÁR + JACKPOT 500 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

4. Dolečková Květa POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Kacálek Michal POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6. Bednář Lubomír POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

Součet JACKPOT 3200 KČ 

Hostinec Růžovka Jaroměř – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Tomášů Michal POHÁR + TAŠKA + REGISTRACE ZDARMA 

2. Richter Jan POHÁR + TAŠKA + REGISTRACE ZDARMA 

3. Ptáček Rudolf POHÁR + TAŠKA + REGISTRACE ZDARMA 

4-5. Veit st. Eda POHÁR + REGISTRACE ZDARMA 

4-5. Nechanická Lubica POHÁR + REGISTRACE ZDARMA 

6. Nechanický Josef POHÁR + REGISTRACE ZDARMA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Restaurace Na pětce Vamberk – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Hejlek Bohuslav POHÁR + JACKPOT 1100 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Ehl Zdeněk POHÁR + JACKPOT 600 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3. Štěpánek Kamil POHÁR + JACKPOT 450 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

4. Urban Jiří POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Gabrielová Jaroslava POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6. Ondernický Petr POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
 Součet JACKPOT 3050 KČ 

Hospůdka Braňka Ptýrov – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Kobrle Pavel POHÁR + JACKPOT 1050 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Čonka Miroslav POHÁR + JACKPOT 600 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3. Drozný Milan POHÁR + JACKPOT 450 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

4. Finger Jan POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Číž Olda POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6. Drozný Jaroslav POHÁR + JACKPOT 300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

Součet JACKPOT 3000 KČ 

Restaurace Fontána Záchlumí – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Hoffman Radek POHÁR + JACKPOT 1300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Müllerová Monika POHÁR + JACKPOT 750 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3. Skácel Radek POHÁR + JACKPOT 550 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

4. Skácelová Anna POHÁR + JACKPOT 350 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Kolibač Jan POHÁR + JACKPOT 350 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6. Skácel Karel POHÁR + JACKPOT 350 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

Součet JACKPOT 3650 KČ 

Nároďák Jaroměř – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Seifert Míra POHÁR + JACKPOT 2000 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Holub David POHÁR + JACKPOT 1150 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3. Školník David POHÁR + JACKPOT 850 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

4. Jakl Jiří POHÁR + JACKPOT 550 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Podmanický Ctibor POHÁR + JACKPOT 550 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6. Korelus Jiří POHÁR + JACKPOT 550 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
 Součet JACKPOT 5650 KČ 



 

 

 

Hasičská zbrojnice Bělá u Pecky – 1. kolo  

Umístění Příjmení, Jméno Ocenění 

   

1. Antonín Patrik POHÁR + JACKPOT 1300 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

2. Kopecký Lukáš POHÁR + JACKPOT 750 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3-4. Holouš Václav POHÁR + JACKPOT 550 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

3-4. Pokorný Jaromír POHÁR + JACKPOT 350 KČ + REGISTRACE ZDARMA 

5. Holouš Petr POHÁR + JACKPOT 350 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
6. Adamec Michal POHÁR + JACKPOT 350 KČ + REGISTRACE ZDARMA 
 Součet JACKPOT 3650 KČ 


